

Principbeslut angående företagares nyttjande av Ridklubbens anläggning.

Ridklubben Östjämtens styrelse har den 25 mars 2018 tagit ett principbeslut avseende nyttjande av anläggning för företagare som bedriver ekonomisk verksamhet inom hästnäring (tex tränare som hyr anläggningen för att bedriva verksamhet).

Sedan tidigare finns möjligheten att hyra anläggningen och i vår prislista har styrelsen nu förtydligat att detta gäller endast för enskilt bruk.

Styrelsen har tagit beslutet att när en företagare inom hästnäring önskar hyra vår anläggning för att bedriva sin verksamhet skall detta ske via ett samarbetsavtal med Ridklubben Östjämten. Detta betyder att den verksamhet som bedrivs ska erbjudas även våra medlemmar och deltagaravgift kommer faktureras till deltagarna av RÖJ. På fakturan kommer även anläggningsavgift debiteras dem som ej har anläggningskort i enlighet med fastställd prislista. Företagaren planerar själv denna verksamhet, och tilldelning av träningsplatser avgörs av företagaren.

Endast företagare med godkänd f-skatt kan beviljas samarbetsavtal. Önskemål om att boka anläggning enligt upprättat samarbetsavtal framställs till styrelsen som beviljar varje enskilt tillfälle utifrån att tränarens verksamhet ej får konkurrera med RÖJs egna verksamhet så att denna får minskade förutsättningar. Principen som ska råda är att företagarens verksamhet ska innebära ett större utbud av tjänster på ridklubben och gagna ridklubben genom att skapa en ökad nyttjandegrad av anläggningen.

En stor fördel för ridklubbens medlemmar med denna typ av verksamhet är att det är tränaren som planerar och hanterar hela träningsupplägget. Det krävs mycket lite ideellt arbete av medlemmarna för denna verksamhet jämfört med träningar som organiseras av klubben. Där sköts all planering, hantering och kontakt med deltagare ideellt, vilket bitvis kan vara mycket tidskrävande.

Undantaget detta principbeslut är verksamhet utanför hästnäring såsom tex marknader, hundutställning och dylikt. Detta kommer även i fortsättningen styrelse bevilja uthyrning till i mån av möjligheter kontra befintlig verksamhet.